Ассоциация

«Совет муниципальных образований Курской области»

305000, г.Курск, Красная площадь,6, тел./факс (4712) 51-10-31, smoko46@mail.ru
09.06.2020 г. № 117

Главе муниципального района
Уважаемые коллеги!

В г. Москве 5 июня 2020 г. в режиме видеоконференцсвязи (ВКС) с регионами страны состоялось Всероссийское селекторное совещание Ассоциации «Всероссийская ассоциация развития местного самоуправления» по поддержке общероссийского голосования по одобрению изменений в Конституцию РФ. Направляем Вам итоги данного мероприятия и просим разместить информацию в муниципальных средствах массовой информации, на сайтах Администраций районов (прилагается).
Ссылки на публикации, а также лучшие практики поддержки граждан и бизнеса в период эпидемии просим направить в наш адрес.

Направляем Вам информационное пособие «Текст Конституции РФ с учетом поправок, вносимых на всенародное голосование 1 июля 2020 года».

[image: image1.png]

С уважением,

Исполнительный директор                                                   В.М.Браткеев
( Браткеев В.М.

( 70-14-78